
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zasad realizacji zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art.10 ust.2, 13 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 roku poz.217 ze zmianami), art.26 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.559) oraz na podstawie art.14 ust.14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 
roku poz. 583) zarządzam co następuje: 

§ 1. Określam zasady realizacji zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy jak w załączniku do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Włoszakowice 
 
 

Robert Kasperczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E73B3F9E-5EE4-4695-BBB1-12E563BEEBDB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 38/2022 

Wójta Gminy Włoszakowice 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

1. Nazwa zadania: 

„Fundusz Pomocy Ukrainie” 

2. Księgi rachunkowe dla zadania prowadzone są przy użyciu komputera w ramach Systemu Finansowo – 
Księgowego Księgowości Budżetowej FKB+ zgodnie z przyjętymi zasadami zapisanymi w polityce 
rachunkowości urzędu gminy. 

3. Ewidencja księgowa zadania prowadzona jest w sposób umożliwiający jednoznaczną identyfikację 
kosztów ponoszonych na realizację zadania. Projekt wyodrębniony w księgach rachunkowych urzędu i organu 
w zakładowym planie kont numerem zadania 3000. Dodatkowo wprowadza się odznaczenie kont dla 
wszystkich transakcji związanych z zadaniem typem FP. 

4. Dokumenty są gromadzone w oddzielnych segregatorach z następującymi oznaczeniami: 

FP – wyciągi bankowe wyodrębnionego rachunku  

F3 – faktury zadania  

P3 – dokument PK zadania, 

5. Numer wyodrębnionego rachunku bankowego gminy do realizacji projektu: 

86 8661 0009 2003 0000 1209 0030 

6. Realizatorem zadania może być Urząd Gminy bądź inna jednostka organizacyjna Gminy Włoszakowice. 
Ustala się następujące przepływy finansowe: 

- wpływ środków na wyodrębniony rachunek bankowy, 

- zapłata faktury z wyodrębnionego rachunku bankowego, 

- przelew środków na wyodrębniony rachunek innej niż urząd gminy jednostki realizującej zadanie, 

- zwrot niewykorzystanych środków z jednostki realizującej zadanie na wyodrębniony rachunek bankowy, 

- zwrot niewykorzystanych środków przez gminę z wyodrębnionego rachunku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E73B3F9E-5EE4-4695-BBB1-12E563BEEBDB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 5 (5)



